
2668-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2013 № 35/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 19.01.2012  
№ 16 "Об образовании комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края" (вносит депутат  
Шулькин И.Г.) 
 

Заслушав информацию Шулькина Ильи Григорьевича, члена комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 19.01.2012 № 16 "Об образовании комитетов 

Законодательного Собрания Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


